
Comune di Piscina
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

31.410,49

0,00

573.176,85
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.727.006,25

319.707,80

2.046.714,05

285.678,30

1.347.454,44

1.633.132,74

1.653.858,57 -73.147,68

-413.581,31

7.908,66

306.404,13

41.938,16

348.342,29

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

246.853,98

45.095,65

291.949,63

19.574,65

202.468,63

222.043,28

245.607,99 -1.245,99

-69.906,35

-19.021,00

43.139,36

6.500,00

49.639,36

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

459.516,00

153.254,55

612.770,55

72.420,37

324.556,39

396.976,76

438.124,81 -21.391,19

-215.793,79

-20.604,49

113.568,42

60.229,69

173.798,11

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

303.397,10

50.000,00

353.397,10

45.000,00

161.980,24

206.980,24

213.980,24 -89.416,86

-146.416,86

0,00

52.000,00

5.000,00

57.000,00

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

7.276,46

7.276,46

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-7.276,46

-7.276,46

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -500.000,00

-500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

392.500,00

2.500,00

395.000,00

2.500,00

297.852,03

300.352,03

300.352,03 -92.147,97

-94.647,97

0,00

2.500,00

0,00

2.500,00

TITOLO 9 :
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Comune di Piscina
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

577.834,46

4.207.107,79

3.629.273,33

425.173,32

2.334.311,73

2.759.485,05

2.851.923,64 -777.349,69

-1.447.622,74

-38.993,29 113.667,85

517.611,91

631.279,76

577.834,46 425.173,32

2.334.311,73

2.759.485,05

2.851.923,64 -777.349,69

-1.447.622,74

-38.993,29

4.233.860,67

113.667,85

517.611,91

631.279,764.207.107,79
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