

Comune di Piscina

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)					
	<b>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI</b>	CP	31.410,49								
	<b>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE</b>	CP	0,00								
	<b>UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>	CP	573.176,85								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00								
		RS	319.707,80	RR	285.678,30	R	7.908,66	EP	41.938,16		
<b>TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>		CP	1.727.006,25	RC	1.347.454,44	A	1.653.858,57	CP	-73.147,68	EC	306.404,13
		CS	2.046.714,05	TR	1.633.132,74	CS	-413.581,31			TR	348.342,29
<b>TITOLO 2 :Trasferimenti correnti</b>		RS	45.095,65	RR	19.574,65	R	-19.021,00			EP	6.500,00
		CP	246.853,98	RC	202.468,63	A	245.607,99	CP	-1.245,99	EC	43.139,36
		CS	291.949,63	TR	222.043,28	CS	-69.906,35			TR	49.639,36
<b>TITOLO 3 :Entrate extratributarie</b>		RS	153.254,55	RR	72.420,37	R	-20.604,49			EP	60.229,69
		CP	459.516,00	RC	324.556,39	A	438.124,81	CP	-21.391,19	EC	113.568,42
		CS	612.770,55	TR	396.976,76	CS	-215.793,79			TR	173.798,11
<b>TITOLO 4 :Entrate in conto capitale</b>		RS	50.000,00	RR	45.000,00	R	0,00			EP	5.000,00
		CP	303.397,10	RC	161.980,24	A	213.980,24	CP	-89.416,86	EC	52.000,00
		CS	353.397,10	TR	206.980,24	CS	-146.416,86			TR	57.000,00
<b>TITOLO 6 :Accensione prestiti</b>		RS	7.276,46	RR	0,00	R	-7.276,46			EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	7.276,46	TR	0,00	CS	-7.276,46			TR	0,00
<b>TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	500.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-500.000,00	EC	0,00
		CS	500.000,00	TR	0,00	CS	-500.000,00			TR	0,00
<b>TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro</b>		RS	2.500,00	RR	2.500,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	392.500,00	RC	297.852,03	A	300.352,03	CP	-92.147,97	EC	2.500,00
		CS	395.000,00	TR	300.352,03	CS	-94.647,97			TR	2.500,00

**Comune di Piscina**

**CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE**

**Allegato n.10 - Rendiconto della gestione**

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

<b>TOTALE TITOLI</b>	RS	<b>577.834,46</b>	RR	<b>425.173,32</b>	R	<b>-38.993,29</b>	EP	<b>113.667,85</b>
	CP	<b>3.629.273,33</b>	RC	<b>2.334.311,73</b>	A	<b>2.851.923,64</b>	CP	<b>-777.349,69</b>
	CS	<b>4.207.107,79</b>	TR	<b>2.759.485,05</b>	CS	<b>-1.447.622,74</b>		<b>EC</b>
							TR	<b>517.611,91</b>
								<b>631.279,76</b>
<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>	RS	<b>577.834,46</b>	RR	<b>425.173,32</b>	R	<b>-38.993,29</b>	EP	<b>113.667,85</b>
	CP	<b>4.233.860,67</b>	RC	<b>2.334.311,73</b>	A	<b>2.851.923,64</b>	CP	<b>-777.349,69</b>
	CS	<b>4.207.107,79</b>	TR	<b>2.759.485,05</b>	CS	<b>-1.447.622,74</b>		<b>EC</b>
							TR	<b>517.611,91</b>
								<b>631.279,76</b>